
 
 

AV: Aula Virtual - “Los docentes que reemplazan a titulares con licencia, deberán tomar las mesas correspondientes a sus 

reemplazos”. 

 

 

 

MESAS EXAMINADORAS PARA ALUMNOS PREVIOS Y P/ COMPLETAR ESTUDIOS 

- LUNES 14 DE SETIEMBRE 2020 – (virtual) 

Hora Curso, Div. y Mod. – Alumno Asignatura Mesa Examinadora Suplente 

7:45 

(AV 1) 

6° A TQ (2019): Oprandi, Enzo-Rudolf Camila-Bieler, 

Darío 
Química Analítica Instrumental Roko – Misetich – Buraschi Zarza 

7:45 

(AV 1) 

6° A TQ (2014): Meiners, Patricia 

6° B TQ (2014): Christen Brenda 

Métodos y Técnicas Analíticas 

Microbiológicas 
Roko-Misetich- Buraschi Zarza 

7:45 

(AV 2) 
6° B TEIE (2019): Duarte, Alejandro Inglés Técnico Misetich, M. – Brega – Fontanini Scremin 

7:45 

(AV 3) 

1° C CB (2019):Felipe, Joaquín-Laiño Luciana-Voisard, 

Valentina 

1° F CB (2019): Peralta, Yael-Terzaghi, Anna Clara  

Trionfini, Joaquín 

Geografía Figueroa – Blume – Weibel Scremin 

7:45 

(AV 4) 

 

4° A TEIE (2018): Franca, Augusto-Gonella, Juan Martín 

4° A TEIE (2019): Ebenegger, Paolo-Magul, Tomas-

Moya, Román-Zarria, Esteban Javier-Durbano Esteban  

4° B TEIE (2017): Maillard, Francisco-Eberhardt, 

Santiago 

4° B TEIE (2017):Prinster, Axel 

4° B TEIE (2019):Anabela Raffo-Gutman Josefina-

Quirantes, Elena-Rodríguez Milagros-Sburlatti, Derian-

Valenzuela, Mateo 

TALLER 4° TEIE: Lab. de 

Mediciones eléctricas 
Morandín - Chepernich – Colman Canetti 

13:30 

(AV 5) 

5º A TEIE (2018): Argüello, Javier- Kern, Federico- 
Pelozato, Lucía. 
5º B TEIE (2018): Eberhardt, Santiago-Lissi, Román 
5º A TEIE (2019): Cantarutti, Francisco-Franca,Augusto- 

Gonella, Juan-Mansilla, Micaela-Quaino, Giuliana-

Schnell, Malena-Voisard, Sofía-Zoller, Agustín. 

5º B TEIE (2019): Belén, Gonzalo-Tkaczyk, Camila- 

Alvarez Joaquín 

TALLER 5° TEIE: CNC/CAD 

CAM I 

 

Schreier – Colman-Cammisi Villa 



 
 

AV: Aula Virtual - “Los docentes que reemplazan a titulares con licencia, deberán tomar las mesas correspondientes a sus 

reemplazos”. 

 

 

MESAS EXAMINADORAS PARA ALUMNOS PREVIOS Y P/ COMPLETAR ESTUDIOS 

-MARTES 22 DE SETIEMBRE 2020 – (virtual) 

Hora Curso, Div. y Mod. – Alumno Asignatura Mesa Examinadora Suplente 

7:45 

(AV 1) 
6º A TEIE (2018): Longoni, Yago Sist. de Control y Automat. Industrial 

Basutto – Paravano – 
Morandín  

Scelza 

7:45 

(AV 1) 

3° A TEIE (2019):Goffi Federico 

3° B TEIE (2019): Gustín, Gonzola-Gut, Valentín-Rivarossa, 

Lucas-Nagel, Nahuel-Walter, Francisco 

TALLER 3° TEIE: Mecánica I 

 

Grenón G. – Erni - 
Schachner 

Canetti 

7:45 

(AV 2) 

5º A TQ (2018): Tschieder, Alfonsina 

5º B TQ (2019): Azcona, Danisa 

5º A TQ (2019): Palacios, Guillermina-Eberhardt, Camila 

5º B TQ (2019): Santillán, Yamila 

Termodinámica y Fisicoquímica 
Moser- Hominal – Tschopp, 

S. 
 

Canetti 

7:45 

(AV 3) 

1º A CB (2019): Cornejo Facundo-Crippa, Gianela 
1º B CB (2018):Maier, Gabriel Omar 

1º B CB (2019):Gaitan, Nailen-Colque Castillo, Fernanda 

1º C CB (2018):Bera, Abril Berenice 

1º C CB (2019):Ojeda, Joana Celeste 

TALLER 1° CB: ELECTRICIDAD 
Klein – Schmitalter – De 

Fazio 
Canetti 

7:45 

(AV 4) 

2° C CB (2016):Ledda, Malena 
2° C CB (2018): Bibolotti, Paola Abigail 
2° C CB (2019):Boffa Guadalupe Karen 
2° E CB (2019):Aró Juan Pablo 

Matemática Nagel – Bastide -Blainq  Scelza 

7:45 

(AV 4) 
5° B TEIE (2019): Acosta, Ignacio Matemática Nagel -Blainq - Bastide Scelza 

 

 



 
 

AV: Aula Virtual - “Los docentes que reemplazan a titulares con licencia, deberán tomar las mesas correspondientes a sus 

reemplazos”. 

 

 

MESAS EXAMINADORAS PARA ALUMNOS PREVIOS Y P/ COMPLETAR ESTUDIOS 

-MARTES 22 DE SETIEMBRE 2020 – CONTINUACIÓN (virtual) 

Hora Curso, Div. y Mod. – Alumno Asignatura Mesa Examinadora Suplente 

13:30 
(AV 7) 

5º A TEIE (2018): Argüello, Javier- Kern, Federico- Pelozato, 
Lucía. 
5º B TEIE (2018): Eberhardt, Santiago-Lissi, Román 

5º A TEIE (2019): Cantarutti, Francisco-Franca,Augusto- Gonella, 

Juan-Mansilla, Micaela-Quaino, Giuliana-Schnell, Malena-

Voisard, Sofía-Zoller, Agustín. 

5º B TEIE (2019): Belén, Gonzalo-Tkaczyk, Camila-Alvarez, 

Joaquín 

TALLER 5° TEIE: CNC/CAD 
CAM I/ Oficina Técnica 

Colman – Cammisi- Schreier Baroni 

13:30 

(AV 8) 

6º A TQ (2018): Makhould, Alejandro 

6º A TQ (2019): Rudolf, Camila-Thimental, Tamara-Bieler, Darío-
Oprandi, Enzo 

QUÍMICA ORGÁNICA II Velozo-Benavídez-Re Zen 

13:30 

(AV 9) 

3° A TEIE (2015):Díaz, Agustín 

3° B (2018): Cendra, Román-Houriet, Jonatan-Schamsonovsky, 

Matias 

3° B TEIEI (2019): Ocampo, Luciano Tomas  

3º A TQ (2018): Corboz, Milton-Fenske, Lemuel-Mercke, 

Santiago-Mottard, Ariel 

3º B TQ (2017): Stegmayer, M. de los Ángeles 

3º B TQ (2018): Pelozatto, Eugenia 

3º B TQ (2019): Cano, Ezequiel-Kummer,Santiago-Engler, Denis 

 

Matemática Butarelli - Mondino - Miserez Zen 

13:30 

(AV 10) 
3º C TQ (2019): Vera, Abigail-Moyano Cuello Abigail Matemática 

Schmitalter M.- Gregorini – 

González Arbilla 
Zen 

13:30 

(AV 10) 
6º B TEIE (2019): Duarte, Alejandro-Lissi, Roman  Matemática 

Schmithalter M. – Gregorini- 

González Arbilla 
Zen 



 
 

AV: Aula Virtual - “Los docentes que reemplazan a titulares con licencia, deberán tomar las mesas correspondientes a sus 

reemplazos”. 

 

 

MESAS EXAMINADORAS PARA ALUMNOS PREVIOS Y P/ COMPLETAR ESTUDIOS 

-MARTES 22 DE SETIEMBRE 2020 – CONTINUACIÓN (virtual) 

13:30 

(AV 11) 

2° B (2019): Curtis, Antonella 

2° C (2018): Bibolotti, Paola Abigail 

2° F (2019): Merlo, Bautista 

TALLER 2°: Electricidad Schachner- Baroni - Rosso Derrier 

13:30 

(AV 12) 
1° E CB (2019): Monti, Victoria 

TALLER 1° CB: 

METALMECÁNICA 

Chepernich – Carrizo – 

Morandín  
Baroni 

13:30 

(AV 13) 

4° A TQ (2019): Kern, Selene Candela-Odriozola, Nicolás 

4° B TQ (2019): Cuatrin Marlene-Ledda, Malena-Marzola, Fiama-

Senn, Aylén 

Química Inorgánica Moser – Bonvín- Romaj 
González 

Arbilla 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

AV: Aula Virtual - “Los docentes que reemplazan a titulares con licencia, deberán tomar las mesas correspondientes a sus 

reemplazos”. 

 

 

MESAS EXAMINADORAS PARA ALUMNOS PREVIOS Y P/ COMPLETAR ESTUDIOS 
- MIÉRCOLES 23 DE SETIEMBRE 2020 – (virtual) 

Hora Curso, Div. y Mod. – Alumno Asignatura Mesa Examinadora Suplente 

7:45 

(AV 1) 

4° A TEIE (2018): Franca, Augusto-Gonella, Juan Martín 

4° A TEIE (2019): Ebenegger, Paolo-Magul, Tomas-

Moya, Román-Zarria, Esteban Javier-Durbano Esteban  

4° B TEIE (2017): Maillard, Francisco-Eberhardt, 

Santiago 

4° B TEIE (2017):Prinster, Axel 

4° B TEIE (2019):Anabela Raffo-Gutman Josefina-

Quirantes, Elena-Rodríguez Milagros-Sburlatti, Derian-

Valenzuela, Mateo 

 

TALLER 4° TEIE: 

Mecánica II 
Flea – Chepernich- Morandín Paravano 

7:45 

(AV 2) 

1º A CB (2019): Cornejo Facundo-Crippa, Gianela 
1º B CB (2018):Maier, Gabriel Omar 

1º B CB (2019):Gaitan, Nailen-Colque Castillo, Fernanda 

1º C CB (2018):Bera, Abril Berenice 

1º C CB (2019):Ojeda, Joana Celeste 

 

TALLER 1° CB: 

METALMECÁNICA 
Bertossi – Torres -  De Fazio Paravano 

7:45 

(AV 5) 

3° A TEIE (2019):Goffi Federico 

3° B TEIE (2019): Gustín, Gonzola-Gut, Valentín-

Rivarossa, Lucas-Nagel, Nahuel-Walter, Francisco 

 

TALLER 3° TEIE: 

Electricidad 

 

Camissi – Erni – Schachner Beltramino 

7:45 

(AV 6) 

6° A TQ (2018):Longoni, Yago 

6° B TQ (2019): Leguizamón, Brian-Lissi, Roman-

Acosta, Francisco 

Instalaciones Eléctricas Basutto – Bosco – Miserez, A. Beltramino 

13:30 

(AV 7) 

1° C CB (2018):Nussbaum, Claudia Daiana 

1° D CB (2018):Baravalle, María Victoria 

 

Educación Tecnológica Menor – Zarza -Benavídez Miserez, V. 



 
 

AV: Aula Virtual - “Los docentes que reemplazan a titulares con licencia, deberán tomar las mesas correspondientes a sus 

reemplazos”. 

 

 

MESAS EXAMINADORAS PARA ALUMNOS PREVIOS Y P/ COMPLETAR ESTUDIOS 
- MIÉRCOLES 23 DE SETIEMBRE 2020 – CONTINUACIÓN (presencial) 

Hora Curso, Div. y Mod. – Alumno Asignatura Mesa Examinadora Suplente 

13:30 

(AV 8) 

2° B (2019): Curtis, Antonella 

2° C (2018): Bibolotti, Paola Abigail 

2° F (2019): Merlo, Bautista 

 

TALLER 2°: 

Metalmecánica II 
Flea – Bertossi – Beltramino – 

Erba 
Rosso 

13:30 

(AV 9) 

6º B TQ (2014): Christen Brenda 

 

Operación y Control de 

Procesos II 
González-Benavídez – Derrier Zen 

13:30 

(AV 10) 

1° A CB (2017): Ríos, Florencia 

1° A CB (2019): Ocampo,Camil 

1° C CB (2019): Laiño Luciana-Ojeda, Joana 

1° F CB (2019):Bonini Victoria-Juan, Nadia-Pomar, 
Francisco-Terzaghi, Anna Clara-Trionfini Joaquín 
 

Dibujo Técnico Stangerling – Nihoul – Melchiorre Bertossi 

13:30 

(AV 11) 

6º A TEIE (2019): Eberhardt, Santiago 

6º B TEIE (2019): Lissi, Román 

 

TALLER 6° TEIE: CNC 

CAD-CAM II 
Basutto - Klein – Ottonelli Bertossi 

13:30 

(AV 12) 
1° E CB (2019): Monti, Victoria 

TALLER 1° CB: 

CARPINTERÍA 
Giussiani – Godoy – Carrizo Bertossi 

13:30 

(AV 13) 

1° C CB (2018):Cattáneo Malen Sofia- 

1° E CB (2019):Pieropán, Valentina 

1° F CB (2019):Alzugaray, Facundo 

 

Matemática Pereson – Quiñonez – Gregorini Villa 

13:30 

(AV 13) 
4° A TQ (2019):Pelozato, Eugenia Matemática Gregorini – Quiñonez – Pereson Miserez, V. 

13:30 

(AV 14) 

3° B TEIE (2019): Miserez, Agustín-Ocampo, Luciano-

Walter, Francisco 

 

Física Rocha – Zen – Rosso Miserez, V. 



 
 

AV: Aula Virtual - “Los docentes que reemplazan a titulares con licencia, deberán tomar las mesas correspondientes a sus 

reemplazos”. 

 

 

MESAS EXAMINADORAS PARA ALUMNOS PREVIOS Y P/ COMPLETAR ESTUDIOS 
- MIÉRCOLES 23 DE SETIEMBRE 2020 –  CONTINUACIÓN (virtual) 

Hora Curso, Div. y Mod. – Alumno Asignatura Mesa Examinadora Suplente 

13:30 

(AV 14) 

3° A TQ (2019): Barberis, Agustín-Mottard, Ariel-Ojeda, 

Florencia-Choque Jaita, Carina 

3° C TQ (2019):Moyano Cuello Abigail-Schmidt, Priscila-

Wernli, Diamela-Yossen, Maria Sol-Scotta, Dianela-

Torres Brisa 

Física I Weidmann – Benítez – Bonvín MIserez, V. 

15:30 

(AV 15) 

3° A TEIE (2019):Biassoni, Nicolás-Combin Tomás-

Límido, Emiliano-Zoller, Santiago 
Física I Benítez – Rocha – Baroni MIserez, V. 

15:30 

(AV 15) 

4° A TQ (2019): Odriozola, Nicolás 

4° B TQ (2019):Alonso, Guillermina-Sandría, Brisa 
Física II Rocha – Benítez – Baroni Zen 

13:30 

(AV 16) 
6° B TEIE (2019): Duarte, Alejandro 

Prácticas 

Profesionalizantes 
Benesosvky – Nihoul - Godoy. Villa 

13:30 

(AV 17) 
1° B CB (2019): Gaitan, Nailen Dibujo Técnico Menor – Blainq – Velozo Miserez V. 

15:30 

(AV 17) 

2° D (2019): López, Nicolás-Monti Santiago-Venturini, 

Gonzalo 

2° F (2019):Facchin, Delfina-Juan, Nadia-Merlo, Bautista 

Físico - Química Menor – Velozo – Weidmann Zen 

13:30 

(AV 18) 
4° A TEIE (2019):Ebenegger, Paolo-Magul, Tomás-

Moya, Román-Durbano Esteban  

Laboratorio de Ensayo de 

Materiales 
Passerino -Megevand – Erba Villa 

13:30 

(AV 18) 
4° A TEIE (2018):Schnell, Malena 

4° A TEIE (2019): Nagel, Lautaro-Wellig Lisandro 

4° B TEIE (2019):Quirantes, Elena Elizabeth 

Introducción a los Circuitos 

Eléctricos 
Megevand – Passerino – Erba Villa 

 



 
 

AV: Aula Virtual - “Los docentes que reemplazan a titulares con licencia, deberán tomar las mesas correspondientes a sus 

reemplazos”. 

 

 

MESAS EXAMINADORAS PARA ALUMNOS PREVIOS Y P/ COMPLETAR ESTUDIOS 

- JUEVES 24 DE SETIEMBRE 2020- (virtual) 

Hora Curso, Div. y Mod. – Alumno Asignatura Mesa Examinadora Observ. 

7:45 

(AV 1) 

4º A TQ (2019): Ellerman, Ana Clara 

4º B TEIE (2019): Gorosito, Enzo Joaquin 
Lengua y Literatura Cabrera – Taris – Wasinger Morand 

7:45 

(AV 1) 
5º B TEIE (2019): Ferrer Nicolás - Mottura, Xavier Lengua y Literatura Cabrera – Taris – Wasinger Morand 

7:45 

(AV 1) 
2° F (2018): Quispe, Brian  Lengua y Literatura Taris-Cabrera- Wasinger Morand 

7:45 

(AV 2) 

5º A TQ (2019): Arosio, Marianela-Voelkly, Yulian 

5º B TQ (2019): Navarrete, Francisco 
Química Analítica General Roko - Misetich – Acosta Paravano 

7:45 

(AV 3) 

3° A TEIE (2019):Goffi Federico 

3° B TEIE (2019): Gustín, Gonzola-Gut, Valentín-

Rivarossa, Lucas-Nagel, Nahuel-Walter, Francisco 

TALLER 3° TEIE: 

Informática 

 

Schachner – Grenón  G.– Erni Paravano 

7:45 

(AV 4) 

5º A TEIE (2019): Cantarutti, Francisco Nicolas 

5° B TEIE (2019): Belén, Gonzalo-Díaz, Agustín-Gasser, 

Lucas 

Termodinámica y Máquinas 

Térmicas 
Schreier -Beresvil - Palacios  Scremin 

7:45 

(AV 4) 

5º A TEIE (2018): Argüello, Javier  Antonio Elementos de Trans. 

Mecánica 
Schreier – Beresvil – Schachner Scremin 

7:45 

(AV 5) 

1º A CB (2019): Cornejo Facundo-Crippa, Gianela 

1º B CB (2018):Maier, Gabriel Omar 

1º B CB (2019):Gaitan, Nailen-Colque Castillo, 

Fernanda 

1º C CB (2018):Bera, Abril Berenice 

1º C CB (2019):Ojeda, Joana Celeste 

TALLER 1° CB: 

CARPINTERÍA 
De Fazio – Canetti- Bertossi Erni 



 
 

AV: Aula Virtual - “Los docentes que reemplazan a titulares con licencia, deberán tomar las mesas correspondientes a sus 

reemplazos”. 

 

 

MESAS EXAMINADORAS PARA ALUMNOS PREVIOS Y P/ COMPLETAR ESTUDIOS 

- JUEVES 24 DE SETIEMBRE 2020 – CONTINUACIÓN (virtual) 
 

Hora Curso, Div. y Mod. – Alumno Asignatura Mesa Examinadora Suplente 

13:30 

(AV 6) 

2º A CB (2019): Alonso, Lautaro 

2° F CB (2019): Gasser, Juan Cruz 

3° C TQ (2019): Schmidt, Priscila Antonela 
Formación Ética Profesional García – Scremin – Romaj Donnet 

13:30 

(AV 6) 
3° B TQ (2019): Andrada, Ludmila Aylen Historia  Scremin – García – Romaj Donnet 

13:30 

(AV 7) 

5º A TEIE (2018): Argüello, Javier- Kern, Federico- 
Pelozato, Lucía. 
5º B TEIE (2018): Eberhardt, Santiago-Lissi, Román 

5º A TEIE (2019): Cantarutti, Francisco-Franca,Augusto- 

Gonella, Juan-Mansilla, Micaela-Quaino, Giuliana-

Schnell, Malena-Voisard, Sofía-Zoller, Agustín. 

5º B TEIE (2019): Belén, Gonzalo-Tkaczyk, Camila- 

Alvarez Joaquín . 
 

TALLER 5° TEIE: 

Automatización  

 

Cammisi-Schereir-Colman  Flea 

13:30 

(AV 8) 

3° A TEIE (2019):Peresutti, Emanuel-Límido, Emiliano-
Navarrete, Priscila 
3° B TEIE (2019):Gut, Valentín 
 
 

Representación Gráfica e 

Interpretación de Planos I 
Passerino – Beltramino - Giussiani Flea 

13:30 

(AV 8) 

4° B TEIE (2018): Zavala, Luca 
4° B TEIE (2019):Gómez, Emiliano-Rodríguez Milagros-
Sburlatti, Derian 
 

Mecánica Técnica Passerino  – Giussiani – Gympel Zen 

13:30 

(AV 8) 

3° A TQ (2019):Barberis, Agustín 
3° C TQ (2019):Torres Brisa 
 

Materiales y Ensayos Gympel – Passerino – Beltramino Zen 



 
 

AV: Aula Virtual - “Los docentes que reemplazan a titulares con licencia, deberán tomar las mesas correspondientes a sus 

reemplazos”. 

 

 

 

 

 

MESAS EXAMINADORAS PARA ALUMNOS PREVIOS Y P/ COMPLETAR ESTUDIOS 

- JUEVES 24 DE SETIEMBRE 2020 – CONTINUACIÓN (virtual) 

13:30 

(AV 9) 

4° A TQ (2019): Kern, Selene Candela 
4° B TQ (2018):Botto, Joaquín  
4° B TQ (2019):Bekoffkñi, Yael-Cuatrin Marlene-Jullier 
Sofia-Senn, Aylén 
 

Química General Velozo – Zen – Mansilla Suárez 

13:30 

(AV 9) 

5° A TQ (2019): Palacios Guillermina-Eberhardt Camila 
5° B TQ (2019): Azcona, Danisa Milagros 
5° B TQ (2019): Navarrete, Francisco-Santillán, Yamila 
 

Química Orgánica I Velozo – Mansilla – Zen Suárez 


